terça-feira, 18 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00055 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Contrato

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Estado da Bahia

1
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA.

CNPJ: 13.797.600/0001-74

ERRATA – EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO

Nº. 127/2017

A Comissão Permanente de Licitação Oficial do Município de Brotas de Macaúbas/BA
faz saber que no extrato de publicação de resumo de contrato publicado no dia
17/04/2017, Edição Nº 00054, Pagina 022, onde Lê-se:  VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$
5.450,00 (cinco mil quatrocentos e cinquenta reais), de agora em diante Leia-se: VALOR
DA CONTRATAÇÃO: R$ 3.000,00 (três mil reais).Brotas de Macaúbas/BA. 18/04/2017.
Elane Gomes Oliveira /Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
90D2F30365A0A1FF58D70A23A08A0764

		2017-04-18T11:27:36-0300